
Referat FAU møte 17.01.24 

Til stede: (Konstituert) rektor, Fau leder- Anders, nestleder Hilde på nett og referent Susanne 

Frafall: Cathrine, Helga Marie og Line Marie 

Informasjon fra rektor: 

Det vil starte en ny konstituert rektor på Sentrum skole 01.04.2024.  Nåværende konstituert 
rektor slutter 31.03.24. Det er lovet at konstituert rektor på Sentrum skal ha kontor på Sentrum 
skole, Sentrum skole er en så stor skole så det er viktig at kommende konstituert rektor ikke skal 
ha ansvar for flere barneskoler.  Det skal være en rektor og to inspektører i 100% stilling. 

Fremover nå vil det jobbes for en god prosess for skolesammenslåing. Sentrum gir og skal 
fortsette å gi et godt skoletilbud. Ved en sammenslåing av skoler så vil Sentrum få flere klasser, 
ikke større klasser. I 2025 skal skolesammenslåingene være ferdig.  

Sentrum skole har fått tilsyn fra Statsforvalteren- tilsynet skal ta for seg spesialundervisning- det 
skal sjekkes at Horten kommune følger lovene som gjelder for spesialundervisning. Alle 
foresatte har fått wisma melding om dette. 

Snøkaos i dag, lærere og administrasjonen har måket og arbeidet med å sikre skoleplassen store 
deler av dagen. Det er meldt inn til teknisk om istapper og store snøskavler i skoleplassen. 
Lærerne har også klart å gjennomføre undervisning. 

Tilsynsordningen fungerer bra i elevenes friminutt. 1.-4. klasse er ute sammen i skolegården og 
5.-7. klasse er ute sammen i skolegården. 5-7.klasse er ute i nedre skolegård i to friminutt per 
uke. 

Arbeidsfokus blant elever og lærer i kompetanseløftet er inkludering. 

Rektor takker for at FAU betalte for grøten som elevene fikk på grøtdag i desember. 

Rektor forteller at hun synes at klassekontaktene som var på møte med henne og leder i FAU var 
veldig engasjerte. Det ble bestemt på møtet at rektor skulle opprette en Facebook side for 
klassekontaktene. 

Saker i FAU: 

FAU jobber for å få til at kasserer skal få tilgang til FAU sin Vipps og nettbank, dette er ikke lett å 
få til- men det arbeides videre med å få orden på dette. 

FAU leder har meldt inn endringer i FAU- styret til Brønnøysundregisteret, men det ser ut som om 
at endringene som er gjort ikke har blitt registrert inn. Ved neste FAU møte må dette gjøres en 
gang til. 

 

Referent: Susanne Løkkebø 

 

 


